
２０２３年８月３０日 

会員各位 

（公社）全日本不動産協会 千葉県本部  

教育研修委員長 髙木 春美 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※会場は日建学院千葉校です。千葉駅よりモノレール沿いに千葉市役所方面に歩き、ハンコ屋さんの奥に  

日建学院の看板があります。 

                   
            

会員の皆様へ                    （一般の方の受講も可能（無料）です） 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当本部では日建学院様のご協力のもと、『宅建士』資格取得支援セミナーを開催し、

皆様の資格取得の支援を行います。第２回目は「２０２４宅建法改正講義」です。 

会場は日建学院千葉校（下図参照）です。 

当セミナーは、第２回目限定で日建学院人気講師による生講義を行っておりますが、今回

は YouTube でも大変人気のあるカリスマ講師𠮷野哲慎先生による講義となります。大変貴

重な生講義であり、日建学院様から全日会員に若干名（先着順）の参加枠をいただきまし

た。資格取得を考えられている方には絶好の機会です。（なお、日建学院様受講者と一緒の

受講となることから、入学をお勧めする話もございますが、入学を強要するものではありませ

んのでご安心ください） 

ご参加される場合は、右記の参加申込書に記載のうえ、日建学院千葉校にＦＡＸにてお申

込みください（千葉県本部ホームページでも掲載しております。全日千葉で検索ください） 

  お申込み先・・ＦＡＸ番号 ０４３－２４４－0133 

  お問合せ先・・日建学院千葉校 （０４３－２４４－０１２１担当日建学院千葉校稲員
いなかず

様） 

※ 注意 ： 駐車場はございませんので近隣駐車場をご利用下さい。（駐車料金は個人負担） 

  

9 月24 日（火） 

 

千葉県千葉市中央区登戸 1-2-10 

TEL：043-244-0121  

FAX：043-244-0133  

MAIL：kngcba@mx1.ksknet.co.jp  

担当：稲員（担当者コード：000000） 

千葉校 

19:00～ 

 


